
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
CF: 80004730448 - Sito internet: www.uspascolipiceno.it 

Tel. 0736251046 

Settore: Mobilità personale docente  

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

 

 

  

 

IL DIRIGENTE  

VISTO il proprio decreto prot. 2131 n. 13/07/2018 con il quale venivano pubblicati i movimenti del 

personale docente della scuola secondaria di primo grado per l’anno scolastico 2018/2019;  

VISTO il ricorso della prof.ssa Bruni Patrizia, avverso i predetti trasferimenti in relazione alla 

classe di concorso A048 (scienze motorie e sportive negli istituti di istruzione secondaria di secondo 

grado); 

VISTE le domande di movimento presentate dagli interessati;  

RITENUTO che, alla stregua delle disposizioni vigenti, il predetto reclamo risulta meritevole di 

accoglimento, con conseguente necessità di procedere, in autotutela, alla rettifiche dei movimenti 

della scuola secondaria di secondo grado per la classe di concorso A048 – a.s. 2018/2019; 

DISPONE 

Per le motivazioni espresse in premessa, sono apportate le seguenti rettifiche ai movimenti di 

Scuola secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2018/2019 disposti con decreto prot. n. 

2131 del 13/07/2018:  

1) MARSELETTI MAURO trasferimento provinciale su posto normale - classe di 

concorso A048 - da IPSSEOA Buscemi San Benedetto del Tronto (APRH01000N) 

presso IIS Liceo Classico Leopardi San Benedetto del Tronto (APIS00300B):  

ANNULLATO; 

2) FALLERONI TIZIANA trasferimento inteprovinciale su posto normale  – classe di 

concorso A048 – da Marche Ambito 007 G. Varnelli di Cingoli (MCRH01000R) a 

IPSSEOA Buscemi San Benedetto del Tronto (APRH01000N): ANNULLATO; 

 

Si dispone il seguente trasferimento provinciale: 

1) BRUNI PATRIZIA  – punti 30 

da IPSIA O. Ricci di Fermo (APRI02000Q)   – posto Normale - classe di concorso A048; 

a – IIS Liceo Classico Leopardi San Benedetto del Tronto (APIS00300B)- posto Normale - 

classe di concorso A048. 

 

Il presente Provvedimento è pubblicato in data odierna sul SITO di questo Ufficio. Avverso i 

predetti movimenti gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art. 17, comma 2 del 

C.C.N.I. sottoscritto in data 11.4.2017 prorogato per l’a.s. 2018/19 con accordo sottoscritto in data 

07.03.2018. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Dott. Luca Pasqualini 

 

 

Firmato digitalmente da
PASQUALINI LUCA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

m_pi.AOOUSPAP.REGISTRO UFFICIALE.U.0002187.20-07-2018

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it
http://www.uspascolipiceno.it/


 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 

Ufficio IV Ambito Territoriale  di Ascoli Piceno e Fermo 
Via Dino Angelini, 22  – 63100 Ascoli Piceno 

indirizzo di PEC: uspap@postacert.istruzione.it – PEO: usp.ap@istruzione.it 
CF: 80004730448 - Sito internet: www.uspascolipiceno.it 

Tel. 0736251046 

Settore: Mobilità personale docente  

Responsabile del procedimento: Sonia Razzetti  

 

 

 

 

 

 

-All’Usp di Macerata  

 

-All’IPSSEOA Buscemi San Benedetto del Tronto  

 

-All’ IPSIA O. Ricci di Fermo  

 

-IIS Liceo Classico Leopardi San Benedetto del Tronto  

 

-All’ IPSEOA G. Varnelli di Cingoli: mcrh01000r@pec.istruzione.it 

 

-Ai Dirigenti Scolastici della Provincia  

LORO SEDI  

 

-All’USR MARCHE  

 

- Alla Ragioneria Territoriale dello Stato di Ascoli Piceno 

 

- Alle OO.SS - LORO SEDI 

 

- Al SITO - S E D E 

 

 

 

 

 

mailto:uspap@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ap@istruzione.it
http://www.uspascolipiceno.it/



